
'ftiilcio. c\ j c\

SLOVENSKÁ INŠPEKCIA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
ústredie
Jeséniova 17D, 831 01 Bratislava

Lomtec.com a.s.
Líščie údolie 5
841 04 
Bratislava

Váš list/zo dňa Naše číslo
3097-5931/11/2015/Bel

Vybavuje/linka Bratislava
26.02.2015

Vec
Podlimitná zákazka „Služby a poradenstvo vo verejnom obstarávaní a pri obchodno-
verejných súťažiach v zmysle zákona o správe majetku štátu“
Výzva na predloženie cenovej ponuky

Podľa ustanovenia § 9 ods. 9 zákona NR SR č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

1. Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov organizácie: Slovenská inšpekcia životného prostredia
Sídlo organizácie: Jeséniova 17D, 831 01 Bratislava
IČO: " 00156 906
Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie:

Meno priezvisko^

e-mail: @sizp.sk
vereine.obstaravanie@sizp.sk

2. Predmet zákazky

Služby  a  poradenstvo  vo  verejnom  obstarávaní  a  pri  obchodno-verejných  súťažiaci
v zmysle zákona o správe majetku štátu. Komplexné zabezpečenie postupov vo verejnou
obstarávaní v súlade s platnou legislatívou.

3. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH

Predpokladaná hodnota zákazky bola určená na 19 999,00 € bez DPH

4. Lehota na predkladanie ponúk

Lehota na predkladanie ponúk je do 06.03.2014. Rozhodujúci je dátum podania na poštovej
pečiatke.

5. Miesto predkladania ponúk

Názov organizácie: Slovenská inšpekcia životného prostredia - ústredie

mailto:vereine.obstaravanie@sizp.sk


(ji.i9J!.r>| EjU9U[d qjABU) X>|nuod njU9zo|p9.id >| E>ynqBj - | o BqoijJd

nd3 ^U^ÍP^U
BAOJBlBf) 
BUBJ*

moABJpzod s

•jBupgfqo XqzBqez J9iup9.id gfnzBABzgu jgjBABiBjsqo XufsiSA BS IJOAZÄA ojnojL
'P0LÍ 00‘t71 " 00’6 P° LP°yp qo^uAOOBid A auqoso oqgjB

(•pod B iuo.i9i.mq 'nojsod) noAB.id9.id noAOjsod ouuiosjd gjomop nqnuod nujsjdiuoq nsBy\

(ji.i9ji.iq Biuoujd nqjApu) Áqnuod njU9ZOjp9.id q XqjnqBj - po Xqojud
ojsAiuz A qoiznjs qoÄUBpB[qodp9.id OOUIBJ &po  BZ HCIQ S B HCIQ Z3C1 nqnuod IIAOUOO (B

qjBAoqBsqo  apnq  Bqnuod  BSBy\
*[ \

•J2J9JBAp.n3.JSqO oqanlbi^ piranr A qsOUpOAOdpOZ
OUJSBJA BU jBABUoqÄA  Xqznjs  9pnq  oBzppqon  Áiisodsfq  ’iup  \ z  af  JnjqBj  qsoujBjdg
•Xpoqop  (hAOouiBpj  gjsXiuz  A Aodnjsod  10  Aouoqn  qoXuBAOzi|B9J  qoÁAijjoupgf  Bjpod
9iqpnpiAipui  BUBAOJOII gpnq Bqznjg *nqBSZOJ oqgujBiuixBiu  BIUOAOUBJS Z9q njpjs nqjgfeui
9AB.lds  O  BUOqBZ  9JSÁIUZ A qOBlZBJIJS  qOÁu(9.I9A-OlipoqoqO ud  B  BllIBAB-lBJSqO
Oq9Lll9.I9A
JJSBjqo  A Xqznjs  guxgjdiuoq  jBAOjÁqsod  IAO [9jBAB.iBjsqo  nuraufaraA  9pnq  pBzppqon

BOBZpBqOll ÁpBjqBU /£qj9SA
ojniuqBZ npnq XqzBqpz jgiupgjd BZ 9U90 foAoqpo \  BisziufBU OAOLI99 9pnq Bqnuod oq9.iojq

B •BU99ti[/{A B(oq9u Bqnuod oqaiojq ‘BpBzppqon Bqnuod OUBJS BS noqnuod nousodspj £'0l

/(qznjs niijouipo-id jBAOjÁqsod luouAB-ido o pB[qop izojpaid OBzppqon Áusgdspj * p Q i

appui.iqjui B ApBpjop 9anlnu|doQ -oi

BABJSIJB.IQ 10 les 'au BAOIII9S9J-

oipg.ijsti - Bip9.1jso.1d oqpujOAiz Bioqodsui Bqsu9A0j§
Aqznjs BijnujAqsod ojsaii^j *6

i-ida
Z3P 303 0(P666 6l njiiuq oqguouBuij BiuBdiop/U op oqojB AOOBISOUI gp BU nojsoujBjd S

npoqop nA09iuB>j - qB JZA /CuAB.id luooBzpBqon uiÁusodsn s i.iOAjBzn jojBABJBjsqo
/{uf9.i9y\

AAI1|UIZ 91UIIA.IJ 1? AAI1[UIZ (lAJ ’g

(uoio qoXqjosA joons) Xqnuod niuazojpoid q po
XqjnqBj gjS/Ciuz A fjdG zoq uioqjoo BIIOO BISZIUÍBU 9pnq qnuod giugjoupoqÁA BU 1un1.19j1.1pj

qniiod 3iii3joupoqAA BU BU3ji.i>[ ‘i

q/(zBÍ Äqsu9A0js
Aqnuod qAzcp ‘9

3£ \ Z  p 'ouBq / -qosod 3 ‘BABJSIJB.I£J 10 I £8 ‘(3Z.I BAOírossf :9IOBZIUB§JO ojpig



Tabuľka k predloženiu ponuky (návrh plnenia kritérií)

„Služby a poradenstv o vo verejnom obstarávaní a pri obchodno-verejných súťažiach
v zmysle zákona o správe majetku štátu“

Identifikácia uchádzača:
Slovenská inšpekcia životného prostredia - ústredie
Jeséniova 17D, 831 01 Bratislava

r
Druh verejného obstarávania / služba Cena bez

DPH
DPH Cena s DPI-

1. Tovary - služby od 20 000 € - do 40 000 €

2. Tovary - služby do 40 000 € - do 207 000 C

3. Tovary - služby nad 207 000 €

4. Stavebné práce od 30 000 € - do 207 000 €

5. Stavebné práce od 207 000 € - do 5 mil. €

6. Stavebné práce od 5 mil. € - do 10 mil. €

7. Stavebné práce nad 10 mil. €

8. Zverejňovanie v profile VO za jeden úkon (za 1 dokument)

9. Elektronická aukcia (tovary a služby)
—

10.
,

Elektronická aukcia
(stavebné práce)

do 100 položiek

nad 100 položiek (za 1
položku)

11. Vypracovanie zmluvy (kúpnej) - tovary

12. Vypracovanie zmluvy (o dielo) - služby, práce

13. Prieskum trhu - § 9 ods. 9 zákona o VO

14. Zadanie zákazky cez EKS - tovary, služby a práce

15.
Poradenské služby vo VO (bližšie nešpecifikované) lh
alebo 1 strana A4

16.
Služby spojené s obchodno-verejnou súťažou OVS pri
prenájme a predaji majetku

Kritérium: cena celkom bez DPH: £

Dátum, pečiatka a podpis




	SLOVENSKÁ INŠPEKCIA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
	ústredie

